Tercie autem quinque accipiuntur ex quinque Castris fortissimis, que sunt Fructus, Ventris, Tui, Ihesus, Christus.

(Fol. 209, col. d) Prima Excellencia supersubstantialis accipitur ex Stella ista pulcherrima que est (Ave) in ordine ad Deum Patrem Omnipotentem.

Quilibet enim Sacerdos habet Potestatem Patris, et (salva semper Dei Reverentia) habet maiorem potentiam quam Pater Omnipotens in mundi efficientia.

Creacio enim mundi secundum Augustinum Deo Patri est attribuenda, Gubernacio autem Filio, Conservatio vero Spiritui Sancto.

Pater igitur septem diebus laboravit tam in Opere Creationis quam Distinctionis.

In primo die per lucem.

In secundo per firmamentum.

In tercio per congregationem aquarum et productionem plantarum et eciam in opere distinctionis.

In quarto per luminarium productionem.

In quinto per avium et piscium factionem.

In sexto per animalium terrestrium principiationem.

Septimo autem quievit Pater ab omni Opere.

Hec inquit est Patris Potentia in creandi efficientia.

Sed Sacerdos Celebrans quilibet quantuncunqu parvus, maius hijs omnibus facit.

Pater enim ibi fecit creata, sed Sacerdos Increatum.

Ibi Deus effectus producit, sed Sacerdos Causam causarum generat.

Ibi terrena corporea corruptibilia Pater fecit, sed Sacerdos (fol. 210, col. a) Celebrans, secundum Augustinum

Causam mundi incorruptibilem producit.

Quanta igitur est distantia Mei a mundo creato, tanta est Excellentia Operis Sacerdotalis supra Opus Creationis.

corroboremini ab animis.

Huc, ecce tibi revelo XV EXCELLENTIAS inclitas: quas omnia Sacerdos habet, dum sacrificat, ex merito Angelicae Salutationis; cui vis Meae virtusque inest Incarnationis.

1. Et vero sicut tali in Epitalamio sum Incarnatus semel de Virgine Matre: ita quodammodo rursus in quolibet Missae Sacro, esse Deus Homo, in arca sancta existens, Sacramentaliter incipio.

2. Quod enim Verbum in Verbo Salutationis Caro factum est; qui Deus Homo factus est in Utero Virginis; idem Verbum in Verbo Consecratione, idemque Homo Deus fit in manibus Sacerdotis; modoque licet diverso, eodem tamen obumbrante Spiritu Sancto.

3. Forma istud potuit Verborum Vitae per Os Salutantis, perque MARIAE Vocem consentientis: hoc forma valet Verborum Vitae Consecrantis, per ministerium Missam celebrantis; Dei Spiritu utrinque mediante.

Cum itaque tali ratione Sacerdotes fiant mihi quodammodo Patres; par est, ut eadem Mecum sortiantur Matrem MARIAM, et in Sponsam acceptent: par est, ut et Me, et Ipsam in communi nobis Salutatione ad Psalterium venerentur, et (Me tamen prae Ipsa) supplices adorent; par est, ut Sacra Salutationis Verba perinde Sancta aestiment.